
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 03:24:20

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2013

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/05/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a execução sob regime de empreitada por preço global
tipo de menor preço a preços fixos e sem reajuste a construção (Obra Vinculada) de Creche/ Escola
Infantil pró-infância tipo C através do Convênio nº 656410/2009 com o Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação-FNDE obra esta com o percentual de 7817% (Setenta e oito vírgula
dezessete por Cento) executado em conformidade com o estabelecido no edital de licitação e demais
anexos. Local: Rua Drº Aloysio de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR
Data de abertura: Às 8h30min do dia 03 de Maio de 2013 informações: Recebimento das Propostas:
até às 8h30min do dia 03 de Maio de 2013. Informações: O Edital poderá ser retirado junto a sede
do município (Setor de Compras e Licitações) sito a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 – centro –
Nova Fátima (PR) no horário compreendido das 09:00 horas às 11:00horas e das 13:00horas as
17:00 horas mediante o comprovante de pagamento de taxa de retirada de Edital no valor de R$
5000 (Cinqüenta Reais).

https://www.novafatima.pr.gov.br/licitacao/detalhe/237/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-execucao-sob-regime-de-empreitada-por-preco-global-tipo-de-menor-preco-a-precos-fixos-e-sem-reajuste-a-construcao-obra-vinculada-de-creche-escola-infantil-pro-infancia-tipo-c-atraves-do-convenio-n-6564102009-com-o-fundo-nacional-de-desenvolvimento-da-edu/


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Resumo: A presente licitação tem por objeto a execução sob regime de empreitada por preço global
tipo de menor preço a preços fixos e sem reajuste a construção (Obra Vinculada) de Creche/ Escola
Infantil pró-infância tipo C através do Convênio nº 656410/2009 com o Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação-FNDE obra esta com o percentual de 7817% (Setenta e oito vírgula
dezessete por Cento) executado em conformidade com o estabelecido no edital de licitação e demais
anexos. Local: Rua Drº Aloysio de Barros Tostes 420 – centro CEP 86.310-000 - Nova Fátima – PR
Data de abertura: Às 8h30min do dia 03 de Maio de 2013 informações: Recebimento das Propostas:
até às 8h30min do dia 03 de Maio de 2013. Informações: O Edital poderá ser retirado junto a sede
do município (Setor de Compras e Licitações) sito a Rua Dr. Aloysio de Barros Tostes 420 – centro –
Nova Fátima (PR) no horário compreendido das 09:00 horas às 11:00horas e das 13:00horas as
17:00 horas mediante o comprovante de pagamento de taxa de retirada de Edital no valor de R$
5000 (Cinqüenta Reais).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2013 00:00:00 Aviso de Licitação Tomada de Preços 006-2013 - ... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/322_aviso-de-licitacao-tomada-de-precos-006-2013---creche-pro-infancia.pdf

